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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37
38
39
40
a1
42
43
a4
45

180
124

261

34
166
263
195
38
147
125
102
59
283
165
199
128
156
164
77
131
50
192
118
20
42
157
115
275
179

23
43
169
301
90

282

287
39
136
266
107
48
68
296
175

POULLOT ALEXIS
PERROT FLORENT

FERREIRAOLIVAPEREIRA

JOAO

DAUJAT MICKAEL
BANON MATTHIEU
VADON DAVID
SALLET FRANCOIS

DESSAINTJEAN NICOLAS

TATE TITOUAN

PETIT ALAIN

MERLE FRANCOIS
GOIFFON PHILIPPE
PERRON DENIS
GROSBOIS MATHIS
HOYET SEBASTIEN
PIROUX MAXENCE
VERNOUX BENJAMIN
DESMARIS ANTHONY

HESDIN JEAN-CHRISTOPHE

RABUEL SEBASTIEN
FOREST SEBASTIEN
GUILLEMOT TANGUY
PAUGET LAURENT
CALARD JEAN
DUPONT CYRIL
VERNOUX NICOLAS
ONQUIERT DAVID
FAVIER GUILLAUME
POULLOT JEAN NOEL
BECHE ERIC
CHAMPANAY PHILIPPE
DUROUX OLIVIER
PETRONIN GREGORY
JULIEN SEBASTIEN
LEBON ARNAUD

LASSARAT JEAN MARC

NAVORET JEREMY
DHENRY ERIC
REVELLO PASCAL
EGLEME SANDRINE
MICHON DIDIER
FLEURY GUILLAUME
GUICHARDON DENIS
BERGER MICKAEL

PERROUDON HIPPOLYTE

1227548

2141488

2078803

Wgtn the crew

01 PULSION

Sportvisor Beaujol Aventure Trail

NATUR RUNNING

Lycée arbez carme

Evasion tonic

Wgtn the crew

Us replonges

DOMBES RUNNING EVASION

EAMACON

BTF

Foissiat bresse running

Team dup
FLOWER

Biziat endurance

Wgtn the crew
Run in pont de vaux
Evasion tonic

Team boit assez

Team boit assez

SANS BORNES ST
DIDIR/CHALARONNE

Cru chapellois

Trbb

EAMACON

Foissiat bresse running

Esa

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

00:41:19
00:42:08

00:42:12

00:44:22
00:45:37
00:45:50
00:46:35
00:46:41
00:46:54
00:46:56
00:46:59
00:47:04
00:48:18
00:48:19
00:49:11
00:49:31
00:49:36
00:49:46
00:49:48
00:49:51
00:50:26
00:50:30
00:50:32
00:50:57
00:51:01
00:51:26
00:52:03
00:52:14
00:52:21
00:52:22
00:52:40
00:52:44
00:53:04
00:53:06
00:53:08

00:53:37

00:53:49
00:54:07
00:54:11
00:54:21
00:54:24
00:54:38
00:54:43
00:54:56

00:55:01

JUM(L)
SEM(1)

SEM(2)

SEM(3)
MIM(1)
MIM(2)
SEM(4)
SEM(5)
CAM(1)
M2M(1)
SEM(6)
MI1M(3)
SEM(7)
ESM(1)
SEM(8)
CAM(2)
SEM(9)
SEM(10)
MI1M(4)
MI1M(5)
MI1M(6)
JUM(2)
M2M(2)
SEM(11)
SEM(12)
MIM(7)
SEM(13)
SEM(14)
M2M(3)
MI1M(8)
MI1M(9)
MI1M(10)
M1M(11)
SEM(15)
SEM(16)

M2M(4)

SEM(17)
MIM(12)
M2M(5)
M2F(1)
MI1M(13)
SEM(18)
M2M(6)
SEM(19)
ESM(2)

M(1)
M(2)

M(3)

M(4)
M(5)
M(6)
M(7)
M(8)
M(9)
M(10)
M(11)
M(12)
M(13)
M(14)
M(15)
M(16)
M(17)
M(18)
M(19)
M(20)
M(21)
M(22)
M(23)
M(24)
M(25)
M(26)
M(27)
M(28)
M(29)
M(30)
M(31)
M(32)
M(33)
M(34)
M(35)

M(36)

M(37)
M(38)
M(39)
F(1)
M(40)
M(41)
M(42)
M(43)
M(44)

18.00
17.65

17.63

16.76
16.30
16.23
15.97
15.93
15.86
15.85
15.83
15.80
15.40
15.39
15.12
15.02
15
14.94
14.93
14.92
14.75
14.73
14.72
14.60
14.58
14.46
14.29
14.24
14.21
14.20
14.12
14.10
14.02
14.01
14.00

13.87

13.82
13.74
13.73
13.68
13.67
13.61
13.59
13.54
13.52

06/09/2019 22:28

00:00:00
00:00:48

00:00:52

00:03:03
00:04:18
00:04:31
00:05:16
00:05:22
00:05:35
00:05:37
00:05:40
00:05:44
00:06:58
00:07:00
00:07:51
00:08:12
00:08:17
00:08:27
00:08:29
00:08:32
00:09:07
00:09:11
00:09:13
00:09:38
00:09:41
00:10:07
00:10:43
00:10:54
00:11:02
00:11:03
00:11:21
00:11:25
00:11:44
00:11:46
00:11:48

00:12:18

00:12:30
00:12:47
00:12:51
00:13:02
00:13:05
00:13:19
00:13:24
00:13:37
00:13:41
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46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

187
46
173
52
277
139
295

101

37
274
a4
33
265
75
81
83
123
70
62
108
63
95
155
290
302
32
259
154
87
93
58
289
145
19
281
133
300
132
185
190

122
15
45

NEYTARD ALEXIS
FEYEUX SYLVAIN
BERAUD FABRICE
GAGET PHILIPPE
BALLUFIER PIERRE
ROUSSILLON CHARLIE
PELISSON QUENTIN
BELLART FABIEN
MATHIEU WALTER
BATAILLARD MICKAEL

DESPLANCHE SEBASTIEN

BLANC THIERRY
FARGE ROMAIN
DAUJAT MICHEL
LEBREUIL JULIEN
GUILMIN MICKAEL
JEANNIN SEBASTIEN
KLETHI FRANCK
PEREZ NATHALIE
GUILBERT EMMANUEL
GRAND ALEXIS
MONTEIL JULIEN
GUDEFIN JEROME
MALCLES ROMAIN
VAUCHER JEROME
PACHOT ALEXANDRE
GOLLIN ARNAUD
CUCCHIACLAUDIO
NEMOND CHRISTIAN
VANDROUX PASCAL
LASSAGNE PHILIPPE
LHERBETTE CEDRIC
GLEITZ SYLVAIN
VOZELLE OLIVIER
STEVANATO NICOLAS
BURGY MAXIME
JACQUEMIN THIBAULT
RAFFIN MAXENCE
MANOUKIAN GAEL
RAFFIN STEPHANE
ALBERT AURELIEN
CHANEL PATRICK
BAUSIER LOIC
BEAUDET STEPHANIE
PERDRIXALEXANDRE
BORNAREL SIMON
FERRAND SEBASTIEN

Acs saint jean sur veyle

Run in pont de vaux

Run in pont de vaux

Acs saint jean sur veyle

Cru chapellois

Foissiat bresse running

Run in pont de vaux

Run in pont de vaux

Courir en dombes

Vitaform

Ff fargette

Run&frite
FRITE SULIGNAT
FLOWER

Acs saint jean sur veyle

Run in pont de vaux

BRESSE AMAZONE
Vita trail
Vita trail

Vita trail
Sp st didier

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

00:55:04
00:55:13
00:55:18
00:55:28
00:55:28
00:55:29
00:55:37
00:55:56
00:55:57
00:55:59
00:56:01
00:56:02
00:56:08
00:56:11
00:56:16
00:56:30
00:56:32
00:56:32
00:56:41
00:56:44
00:56:45
00:56:55
00:57:03
00:57:04
00:57:04
00:57:05
00:57:09
00:57:24
00:57:29
00:57:29
00:57:29
00:57:32
00:57:35
00:57:38
00:58:41
00:58:44
00:58:47
00:58:51
00:58:54
00:58:58
00:58:59
00:59:12
00:59:26
00:59:28
00:59:50
00:59:55

01:00:03

SEM(20)
MI1M(14)
MI1M(15)
M2M(7)
SEM(21)
MI1M(16)
SEM(22)
SEM(23)
MIM(17)
MI1M(18)
SEM(24)
M2M(8)
SEM(25)
M2M(9)
SEM(26)
MI1M(19)
M1M(20)
M2M(10)
M1F(1)
MI1M(21)
MI1M(22)
MI1M(23)
M1M(24)
SEM(27)
M1M(25)
MI1M(26)
MI1M(27)
MI1M(28)
M2M(11)
M2M(12)
M2M(13)
MI1M(29)
SEM(28)
SEM(29)
M1M(30)
SEM(30)
SEM(31)
CAM(3)
JUM(3)
MI1M(31)
SEM(32)
M2M(14)
SEM(33)
SEF(1)
SEM(34)
JUM(4)
M1M(32)

M(45)
M(46)
M(47)
M(48)
M(49)
M(50)
M(51)
M(52)
M(53)
M(54)
M(55)
M(56)
M(57)
M(58)
M(59)
M(60)
M(61)
M(62)
F(2)
M(63)
M(64)
M(65)
M(66)
M(67)
M(68)
M(69)
M(70)
M(71)
M(72)
M(73)
M(74)
M(75)
M(76)
M(77)
M(78)
M(79)
M(80)
M(81)
M(82)
M(83)
M(84)
M(85)
M(86)
F(3)
M(87)
M(88)
M(89)

13.51
13.47
13.45
13.41
13.41
13.40
13.37
13.30
13.29
13.28
13.28
13.27
13.25
13.24
13.22
13.16
13.16
13.16
13.12
13.11
13.11
13.07
13.04
13.03
13.03
13.03
13.01
12.96
12.94
12.94
12.94
12.93
12.92
12.90
12.67
12.66
12.65
12.64
12.63
12.61
12.61
12.56
12.51
12.51
12.43
12.41
12.38

06/09/2019 22:28

00:13:44
00:13:53
00:13:58
00:14:09
00:14:09
00:14:10
00:14:18
00:14:37
00:14:38
00:14:40
00:14:41
00:14:42
00:14:48
00:14:51
00:14:56
00:15:11
00:15:13
00:15:13
00:15:22
00:15:25
00:15:26
00:15:36
00:15:43
00:15:44
00:15:44
00:15:45
00:15:49
00:16:05
00:16:10
00:16:10
00:16:10
00:16:13
00:16:16
00:16:19
00:17:22
00:17:25
00:17:28
00:17:32
00:17:35
00:17:39
00:17:40
00:17:52
00:18:07
00:18:09
00:18:31
00:18:36
00:18:43
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93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

85
114
88
193
162
126
176
158
137
270
129
54

104
161
78
181
297
174
183
21
100
146
31
170
258
189
84
168

172

188
73
40
177
103
64
153
260
160
22
65
163
284
141
151
202

LAFOREST CHRISTOPHE
NUNNINGER EDDIE
LASSARA SIGOLENE
PARRAIN GILLES

MALIN MAXIME
PINTO-MARTINS BRUNO
FARGES OLIVIER
VIALATTE GILLES

RIGAL JEAN-PHILIPPE
CASAGRANDE VALERIE
PIROUX JEROME
GAUDET GREG
BERGERET STEVE
PERRIER ROMAIN
GIRODET GUILLAUME
HUBERT FRANCIS
LEVALLOIS ALEXANDRE
COULON ROMAIN
PELISSON MARC
DARNAND FANNY
CASANOVA THOMAS
MARTINET MICHELLE
SZYNDRALEWICZ PAUL
CRETIN GILLES
FETTET CEDRIC
DURAND ALBAN
CORNU JEAN MICHEL
KOUBAILI CLAUDINE
COUDURIER PHILIPPE

RAICHON PATRU
GERALDINE

SABY ERIC

GUILLOT DAVID
DOMENICHINI MATTHIEU
CHAPUIS QUENTIN
MEYER MAXIME
GUDEFIN ARNAUD
VAILLANT VERONIQUE
ROBERT FABRICE
CLERC BENEDICTE
CHAFFAUD CEDRIC
GUERIN MATHIS
PERRIN ANTHONY
BERTRAND STEPHANE
SANLAVILLE ANGELIQUE
TRILLIAT GHISLAINE
OULED-SALEM FAHD

348678

1124452

1152354

1000 PATTES

Vita trail

ASCPA

Cru chapellois

Run in pont de vaux

FREE RUN CUISEAUX

Acs saint jean sur veyle

Acs saint jean sur veyle

Esa

TMS MACON

01 PULSION

01 PULSION

CPC

Team boit assez

EAMACON

Academie martiale de ju-combat

St cyr sur menthon

BOURG TRIATHLON
1000 PATTES
Courir en dombes

CAF BOURG-EN-BRESSE

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:00:04
01:00:06
01:00:15
01:00:16
01:00:17
01:00:39
01:00:43
01:00:47
01:00:52
01:01:06
01:01:09
01:01:10
01:01:11
01:01:13
01:01:15
01:01:15
01:01:16
01:01:32
01:01:35
01:01:41
01:01:50
01:01:50
01:01:50
01:01:50
01:02:01
01:02:15
01:02:15
01:02:17
01:02:17

01:02:33

01:02:34
01:02:34
01:02:39
01:02:45
01:02:50
01:02:51
01:02:52
01:03:05
01:03:07
01:03:09
01:03:10
01:03:13
01:03:18
01:03:25
01:03:26

01:03:30

MI1M(33)
SEM(35)
M1F(2)
M1M(34)
SEM(36)
SEM(37)
SEM(38)
M2M(15)
SEM(39)
M1F(3)
MI1M(35)
SEM(40)
M1M(36)
SEM(41)
MI1M(37)
M2M(16)
SEM(42)
SEM(43)
MI1M(38)
M1F(4)
SEM(44)
M3F(1)
SEM(45)
M1M(39)
MI1M(40)
SEM(46)
M3M(1)
M1F(5)
M2M(17)

M1F(6)

M2M(18)
M1M(41)
MI1M(42)
JUM(5)
SEM(47)
MI1M(43)
M2F(2)
M1M(44)
M2F(3)
M1M(45)
CAM(4)
MI1M(46)
MI1M(47)
SEF(2)
M1F(7)
SEM(48)

M(90)
M(91)
F(4)
M(©92)
M(93)
M(94)
M(95)
M(96)
M(©@7)
F(5)
M(98)
M(99)
M(100)
M(101)
M(102)
M(103)
M(104)
M(105)
M(106)
F(6)
M(107)
F(7)
M(108)
M(109)
M(110)
M(111)
M(112)
F(8)
M(113)

F(©)

M(114)
M(115)
M(116)
M(117)
M(118)
M(119)
F(10)
M(120)
F(11)
M(121)
M(122)
M(123)
M(124)
F(12)
F(13)
M(125)

12.38
12.37
12.34
12.34
12.34
12.26
12.25
12.24
12.22
12.17
12.16
12.16
12.16
12.15
12.14
12.14
12.14
12.09
12.08
12.06
12.03
12.03
12.03
12.03
11.99
11.95
11.95
11.94
11.94

11.89

11.89
11.89
11.87
11.85
11.84
11.83
11.83
11.79
11.78
11.78
11.77
11.76
11.75
11.73
11.72
11.71

06/09/2019 22:28

00:18:44
00:18:46
00:18:55
00:18:56
00:18:57
00:19:20
00:19:24
00:19:28
00:19:33
00:19:46
00:19:49
00:19:50
00:19:51
00:19:53
00:19:55
00:19:55
00:19:56
00:20:13
00:20:16
00:20:22
00:20:31
00:20:31
00:20:31
00:20:31
00:20:41
00:20:55
00:20:55
00:20:57
00:20:57

00:21:14

00:21:15
00:21:15
00:21:20
00:21:26
00:21:31
00:21:32
00:21:33
00:21:45
00:21:47
00:21:49
00:21:50
00:21:53
00:21:58
00:22:06
00:22:07
00:22:11
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139
140
141
142
143
144
145

146

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

13
18
82
117
61
294
110

135

299
194
97
140
53
273

66
271
292
272
30
262
67
14
10
27
111
134
113
16
72
148
71
138
94
285
171
279
121
120
186
17
74
91
25
276
150

BERTHELARD SABRINA
BRUNETTIALEXANDRE
JURATOVAC MARIJAN
PAQUIER LAURENT
GOVIN LUDOVIC
CHAFFURIN TIPHAINE
MOREL ANAIS

RENOUE-GRAPPIN
ALEXANDRE

DUBREUIL SYLVIE
LIGNELET ARTHUR
MANIN THIEERRY
SALAS NICOLAS
GARCIN CECILE
VIEIRA JEREMIE
BAGNE LUDOVIC
GUERIN NICOLAS
ALBAN LAURIE
PLOTEAU CELINE
VINCENT MAXIME
CIZAIRE LAETITIA
SALLET GILLES
GUERRIERICECILE
BOLLENGIER VALERIE
BERGER-FAYE SANDRINE
CHEVALLON LUCAS
MOREL FREDERIC
RAVOUX NICOLAS
NICOLET JEAN-FRANCOIS
BOUQUET DELPHINE
GUILLOT STEPHANE
THIBERT JULIEN
GUILLARD STEPHANE
ROQUENCOURT CINDY
LOHNER SYLVAIN
GAULIN ISABELLE
BOURGE HERVE
CATTIN ALEXIS

PENIN NICOLAS
PENIN SANDRA

RAY VIRGINIE
BOURDON SOPHIE
GUILLOUX PHILIPPE
LECHEVIN YVAN
CHAPUIS PATRICIA
NALLARD MARJORIE
TRIBOLET PATRICIA

Team carbonesca

Esa

SPEEDY PROVENCE

EAMACON

Trbb

Grand fond bressan

1000 PATTES

Esa

Vita trail

Grand fond bressan

Matou'run
Run in pont de vaux

T™MC

DOMBES RUNNING EVASION
Malaf team
Malaf team

DOMBES RUNNING EVASION

Esa

Vita trail

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:03:31
01:03:33
01:03:35
01:03:35
01:03:42
01:03:42
01:03:42

01:04:09

01:04:33
01:04:37
01:04:50
01:04:56
01:05:02
01:05:13
01:05:22
01:05:49
01:05:50
01:05:51
01:06:19
01:06:36
01:06:49
01:06:58
01:06:58
01:07:08
01:07:18
01:07:22
01:07:23
01:07:33
01:07:34
01:07:37
01:07:37
01:07:44
01:08:01
01:08:02
01:08:08
01:08:09
01:08:18
01:08:20
01:08:20
01:08:24
01:08:33
01:08:38
01:08:59
01:09:20
01:09:26

01:09:28

SEF(3)
M2M(19)
MI1M(48)
SEM(49)
SEM(50)
SEF(4)
SEF(5)

SEM(51)

M2F(4)
SEM(52)
M2M(20)
SEM(53)

SEF(6)
SEM(54)
MI1M(49)
M1M(50)

SEF(7)

M1F(8)
SEM(55)

SEF(8)
M2M(21)

M1F(9)

SEF(9)
M1F(10)
SEM(56)
SEM(57)
SEF(10)
MI1M(51)
M1F(11)
MI1M(52)
MI1M(53)
MI1M(54)
SEF(11)
SEM(58)

M2F(5)
M2M(22)
SEM(59)
SEM(60)
SEF(12)
SEF(13)
M1F(12)
M1M(55)
M2M(23)
SEF(14)
M1F(13)
M1F(14)

F(14)
M(126)
M(127)
M(128)
M(129)

F(15)

F(16)

M(130)

F(17)
M(131)
M(132)
M(133)

F(18)
M(134)
M(135)
M(136)

F(19)

F(20)
M(137)

F(21)
M(138)

F(22)

F(23)

F(24)
M(139)
M(140)

F(25)
M(141)

F(26)
M(142)
M(143)
M(144)

F(27)
M(145)

F(28)
M(146)
M(147)
M(148)

F(29)

F(30)

F(31)
M(149)
M(150)

F(32)

F(33)

F(34)

11.71
11.70
11.70
11.70
11.67
11.67
11.67

11.59

11.52
11.51
11.47
11.45
11.44
11.40
11.38
11.30
11.30
11.29
11.21
11.17
11.13
11.11
11.11
11.08
11.05
11.04
11.04
11.01
11.01
11.00
11.00
10.98
10.93
10.93
10.91
10.91
10.89
10.88
10.88
10.87
10.85
10.84
10.78
10.73
10.71
10.71

06/09/2019 22:28

00:22:12
00:22:14
00:22:16
00:22:16
00:22:23
00:22:23
00:22:23

00:22:49

00:23:14
00:23:18
00:23:31
00:23:37
00:23:42
00:23:53
00:24:03
00:24:30
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YAKA 12,4km

185 12 BERNARD NATHALIE Courir en dombes 01:09:28 M2F(6) F(35) 10.71 00:28:09
186 26 CHARVET CHRISTOPHE 01:09:35 SEM(61) M(151) 10.69 00:28:16
187 119 PAULALICE 01:09:36 SEF(15) F(36) 10.68  00:28:17
188 184 DESPLANCHES FABRICE 01:10:01 M1M(56) M(152) 10.62 00:28:41
189 98  MARION VALENTIN 01:10:09 SEM(62) M(153) 10.60 00:28:49
190 29 CIZARRE CEDRIC Esa 01:10:25 M1M(57) M(154) 10.56 00:29:06
191 106 MICHEL SONIA Free run 01:10:37 M1F(15) F(37) 10.53 00:29:18
192 280 PERRON YVES Wgtn the crew 01:11:05 M3M(2) M(155) 10.46 00:29:45
193 4 BAUSIER STEPHANIE 01:11:07 SEF(16) F(38) 10.46 00:29:47
194 144  SEVE SONIA 01:11:10 SEF(17) F(39) 10.45 00:29:50
195 264 CHAUSSAT LOIC 01:11:30 SEM(63) M(156) 10.40 00:30:11
196 47  FILLARDET EDITH Les bress'amazones 01:11:35 M2F(7) F(40) 10.39 00:30:16
197 24  CHANEL ELISABETH Les bress'amazones 01:11:35 M2F(8) F(41) 10.39 00:30:16
198 89  LEBLANC SYLVIE Les bress'amazones 01:11:36 M2F(9) F(42) 10.39 00:30:17
199 69 GUILBERT CHRISTEL 01:11:40 M2F(10) F(43) 10.38  00:30:21
200 112 MORILLON SANDRINE Team boit assez 01:12:29 M1F(16) F(44) 10.26 00:31:10
201 130 Kg,zfuRdDE'LA'VARDE Team boit assez 01:12:30 MLM(58) M(157) 1026 00:31:11
202 55 GAUDRY JEROME 01:12:30 M1M(59) M(158) 10.26 00:31:11
203 51 FROISSART CHRISTELLE 01:13:09 M1F(17) F(45) 10.17 00:31:49
204 159 VOLATIER HERVE 01:13:09 M1M(60) M(159) 10.17 00:31:49
205 92  LE-MENTEC SOLENNE 01:13:41 SEF(18) F(46) 10.09  00:32:22
206 99 MARIONANTHONY 01:13:41 SEM(64) M(160) 10.09 00:32:22
207 80 JACQUEMIN LUC Pompiers biziat 01:13:48 M2M(24) M(161) 10.08 00:32:29
208 49 FLOCH FREDERIC 01:14:10 SEM(65) M(162) 10.03 00:32:50
209 167 DELORME FABIEN 01:14:11 SEM(66) M(163) 10.02 00:32:51
210 35 DE-OLIVEIRAFLORENCE 01:14:44 M1F(18) F(47) 9.955 00:33:25
211 105 MICHELAURORE 01:15:00 M1F(19) F(48) 9.92 00:33:40
212 109 MONTEIL GHISLAINE Vitaform 01:15:03 M1F(20) F(49) 9.913 00:33:43
213 288 LORMET STEPHANIE 01:15:03 M1F(21) F(50) 9.913  00:33:43
214 60 GOIFFON MARIELLE Vitaform 01:15:04 M1F(22) F(51) 9.911 00:33:44
215 76  HAYETTE THIBAUD 01:16:08 M1M(61) M(164) 9.772 00:34:48
216 197 BRIANCON GEOFFROY 01:16:31 SEM(67) M(165) 9.723 00:35:12
217 198 BUIS FLORENT 01:16:31 JUM(6) M(166) 9.723 00:35:12
218 36 DEPEYRE CHRISTOPHE 01:16:54 M1M(62) M(167) 9.674 00:35:35
219 96  MANIGAND LAURENT Vip 01:16:54 M1M(63) M(168) 9.674 00:35:35
220 86 LAMETH NIELS 01:17:22 SEM(68) M(169) 9.616 00:36:03
221 11  BERNARD CELINE 01:18:01 SEF(19) F(52) 9.536  00:36:41
222 293 BLANC STEPHANIE 1000 PATTES 01:18:01 SEF(20) F(53) 9.536 00:36:41
223 201 e CHAUSSADE 01:19:54  SEF(21) F54) 9311  00:38:35
224 127 PIQUERAS LUCIE 01:20:29 SEF(22) F(55) 9.244 00:39:10
225 298 BATAILLARD CATHERINE EAMACON 01:20:29 M2F(11) F(56) 9.244 00:39:10
226 142 SERCY FLORENT 01:21:22 M1M(64) M(170) 9.143 00:40:03
227 143 SERCYEMIIE 01:21:22 SEF(23) F(57) 9.143  00:40:03
228 200 EEQS:EN%RAPPN BIZET 01:21:36 M1F(23) F(58) 9.117 00:40:17
229 286 REBILLARD VALERIE 01:21:36 M2F(12) F(59) 9.117 00:40:17

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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YAKA™N 12,4km

230 278 PETIT JEANINE Courir en dombes 01:22:20 M4F(1) F(60) 9.036 00:41:01
231 178 DESBOTTES ANNE MARIE Courir en dombes 01:22:20 M3F(2) F(61) 9.036 00:41:01
232 41  DOST NATHALIE Esa 01:22:34 M1F(24) F(62) 9.010 00:41:15
233 1 ALLARD LAETITIA Biziat endurance 01:22:37 M1F(25) F(63) 9.005 00:41:18
234 291 CHAPELAND LILIANE 01:23:46 SEF(24) F(64) 8.881 00:42:27
235 191 PELLETIER SOPHIE 01:23:46 SEF(25) F(65) 8.881 00:42:27
236 116 PAQUET DAMIEN Acs saint jean sur veyle 01:26:00 M1M(65) M(171) 8.651 00:44:40
237 268 PONCE FABIENNE 01:26:06 M2F(13) F(66) 8.641  00:44:46
238 267 \F/:I?E(LBJIEI\I(E DOMENEC 01:26:07 M1F(26) F(67) 8.639 00:44:47
239 269 BIANCO FRANCK 01:26:07 M2M(25) M(172) 8.639 00:44:47

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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